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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemlæst virksomhedens
tilbagetrækningsprocedurer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
importaktiviteter er dækkende på følgende områder:
Samhandel med ost, charcuteri, olier og lignende.
Kontrolleret: Egenkontrol vedrørende transportører.
Følgende er konstateret: Virksomheden har i egenkontrollen
angivet, at der indhentes dokumentation for transportører,
men der kan ikke fremvises nogen dokumentation for de 3
transportører, som virksomheden anvender pt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om ATP materiel ved international transport af
specifikke kølepligtige fødevarer.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Etiketter til færdigpakkede fødevarer Grana
padana, Edam, Gouda, Gouda med pesto, vegansk alternativ til
smør er mærket med følgende obligatoriske oplysninger og er
læsbare: producentoplysning, varebetegnelse, ingrediensliste
efter faldende vægt (allergener og tilsætningsstoffer),
mængdeangivelse, nettovægt, holdbarhedsangivelse, særlige
opbevarings - og anvendelsesforskrifter samt
næringsdeklaration.
Vejledt virksomheden konkret om opstilling af
næringsdeklaration i tabelformat. Vejledt virksomheden
konkret om angivelse af vand i ingrediensliste for vegansk
alternativ til smør og oversættelse af ingrediens fra kartoffel.
Vejledt generelt om anprisningerne glutenfri og laktosefri -
henvist til information på Fødevarestyrelsens hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret erklæringer for nitritindhold i
samhandlede charcuterivarer.
Følgende er konstateret: Set erklæringer fra 16 leverandører af
charcuterivarer vedrørende overholdelse af de danske regler
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vedrørende nitrit. Virksomheden kan ikke fremvise erklræing fra Becher / Italian Food Trading, men oplyser at
den er indhentet tidligere, at leverandøren er vidende om de danske særregler og at en ny erklæring vil blive
indhentet straks og fremsendt til Fødevarestyrelsen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om de danske særregler for nitrit.
Kontrolleret virksomhedens registrering.
Følgende er konstateret: Virksomheden er flyttet til nye kontorlokaler i april 2021 og har anmeldt flytning den
13. juli 2021. Virksomheden har glemt at anmelde samhandel og økologi.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om anmeldelse af samhandel og økologi i forbindelse med flytning. Bilag 2 erklæring og
opdateret økologiegenkontrolprogram skal indsendes til Fødevarestyrelsen for udarbejdelse af opdateret
økologirapport.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gennemgået virksomhedens procedurer for
leverandørgodkendelse, herunder indhentning af certifikater for certificeringer og system til styring af
indhentning af certifikater.
Varestandarder: Kontolleret etiketter til diverse produkter. Følgende er konstateret: Der mangler angivelse af
gennemsnitlig fedtprocent på grana padana. Forkert gennemsnitlig fedtprocent er angivet på Edam og Gouda
ost.
Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt virksomheden konkret om mærkning med
fedtprocent på oste.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning med karakteristik navn på etiketter til 4 oste.


